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                                                     BASHKIA MALËSI E MADHE 

                                                         NJESIA E PROKURIMIT            

Nr._________Prot.                                                              Date:_____/____/2025 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 07.05.2025 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)      X    ose   

 [Emri: Lazër Gjekaj, Nipti: K66531011G dhe adresa: Shkoder GURI I ZI RENC Renc, Lagjja Tre 

Heronjt, Rruga Gjon Buzuku, prane ish fabrikes se tullave, godine 1 kateshe, pasurie 429/12, 429/11, 

429/8 zona kadastrale 3168 ] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës:Sherbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-42345-03-25-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Mirembajtje dhe riparim automjetesh, 4 849 167 ( Katër milion e 

tetëqind e dyzet e nëntë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë)lekë pa TVSH dhe 5 819 000 (Pese milion 

e tetëqind e nëntëmbëdhjetë mijë ) lekë me tvsh. 

Nr. Fondi limit ne leke pa tvsh Fondi limit ne leke me tvsh 

Administrata 623 833 748 600 

Sektori i menaxhimit te mbetjeve 1 188 417 1 426 100 

Sektori i Sherbimeve publike 445 417 534 500 

Zjarrefikeset 1 515 417 1 818 500 



________________________________________________________________________________________________________ 

Adresa:Koplik-Qender                                             tel:021122650/2651                                              e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

 

Sektori i Rrugeve Rurale 629 250 755 100 

Drejtoria e Administrimit te Pyjeve 446 833 536 200 

TOTALI 4 849 167 5 819 000 

Me kohezgjatje deri me 31.12.2025] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:02.04.2025. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data: 7 Prill 2025 ] 

[Numri: 16]. 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Lazër Gjekaj                                                                                          K66531011G 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:  4 655 200 (Katër milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e dyqind) lekë pa tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Lazër Gjekaj, Nipti: K66531011G dhe 

adresa: Shkoder GURI I ZI RENC Renc, Lagjja Tre Heronjt, Rruga Gjon Buzuku, prane ish fabrikes se 

tullave, godine 1 kateshe, pasurie 429/12, 429/11, 429/8 zona kadastrale 3168], se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 4 655 200 (Katër milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e dyqind) lekë pa tvsh / 

totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

                                                                                                                         KRYETAR 

                                                                             TONIN MARINAJ  

 

 

 

 

 


